
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska 26

Temeljem članka 31. Statuta Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža, Ravnateljstvo Zavoda
je na 8/2023. sjednici održanoj 21. prosinca 2023. donijelo sljedeću

ODLUKU

Prihvaća se i donosi Plan rada za 2023. s planom leksikografskoga rada i planom
leksikografskih kadrova te planom rada neleksikografskih odjela, s dopunama prihvaćenima na
sjednici.

Ur. broj: 1094 
Zagreb, 21.12.2023. 

dr. se. runo agić
. HlllilKOOlW'81.U ' 1WOO MiROSi.1W KRIBZ,, 
~.11nmk00&•11tZ6 

Dostavljena:
1. Opći odjel

(V Arhiv žx


